
Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy v
Klínci pro školní rok 2021/2022

Podle zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, rozhoduje
o přijetí dítěte do mateřské školy ředitelka mateřské školy.

1)  Přednostně se přijímají  dětí  v  posledním roce před zahájením povinné
školní  docházky,  jejichž  vzdělávání  je  od  1.  9.  2017  povinné,  s  trvalým
pobytem v obci Klínec, ve spádové oblasti Klínec.

2) Dále se přijímají děti, které před zahájením školního roku dovrší 4 a 3let
věku, s trvalým pobytem v obci Klínec, spádová oblast Klínec, až do naplnění
kapacity MŠ, dle data narození od nejstarších po nejmladší.

3) Při volné kapacitě se přijímají děti mladší 3 let, s trvalým pobytem v obci
Klínec, spádová oblast Klínec

4) Při volné kapacitě MŠ po přijetí dětí dle bodů č. 1) a 2) se přijímají děti 
 s  trvalým pobytem mimo obec Klínec,  které před zahájení  školního roku
dovrší 3let věku a starší, až do naplnění kapacity MŠ, dle data narození od
nejstarších po nejmladší.

Přijetí dítěte do MŠ v Klínci se odvíjí od naplnění kapacity MŠ na nejvyšší
povolený počet dětí


